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 Staffans sammanfattning vecka 15 inför helgen 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Hej alla VAIF:are och andra läsare, 
  
Fredagen 15 april och nu en helg med fullt av matcher i föreningen. Start för alla ungdoms-
serier och 21 matcher i helgen från senior ner till 9 års lag. 
3 seriematcher spelade förra helgen och hör och häpna när undertecknad via CuMap får fram 
att det återstår nu "bara" 216 matcher kvar att spela i föreningen fram till 28 juni.  
 
Ca 20 till 23 matcher i 11 veckor och en helg när samtliga 27 lag är i spel, respekt var ordet! 
 
Herrar B och serien omlottad då det till sist fanns endast 6 lag kvar i serien. Hörby FF samt 
Öja FF drog sig ur på grund av brist på spelare.  
I höstas kvalade båda lagen för uppflyttning till division 3. 
Serien omlottad och de 6 lagen möts i 3 matcher och 15 omgångar till slut. 
 
P 11 Svart står över och föreningens 4 lag i IF Löddes knatteserie startar först nästa 
helg. 
Lycka till alla föreningens lag och i kväll fredag först ut av alla P 16 Mellersta i hemmamatch 
på Svalebo naturgräs mot Ystads IF FF kl. 18.30. 
  
U-domare. 
Kommande matcher hittar du här vaif.se och rubriken ”Domare”. Du hittar även namn på den 
U-domare som dömer respektive match i helgen. 
 
Anteckna gärna domarens mobilnummer, förra året ett par uteblivande av domare som sov 
så sött där hemma tidig lördag eller söndag morgon. 
  
Kommer ut i nytt "gäng" U-domare som fått sin utbildning så sent som i går kväll torsdag och 
ställ upp för dessa killar och tjejer som nu debuterar som U-domare och som vi vill ha kvar i 
föreningen för att klara av det stora antal matcher som ska spelas under året i en förening 
som fortsätter att växa. 
  
2 nya U-domare i 11 mannafotboll i Hugo Lindelöf samt Mateusz Wieczorek. Båda killarna 
tufft ut med 2 matcher i helgen. 
  
Två killar som inte spelar i Veberöds AIF hjälper till med att döma i Isac Munthe spelandes i 
Staffanstorps GIF samt Hampus Isberg spelandes i MFF, egentligen 3 i Tobias Karlsson som 
undertecknad gratulerar till en härlig debut i Torns IF och gör kvitteringsmålet till 1-1 
(slutresultat) och pris som Torns IF:s bästa spelare mot Nybro IF borta. 
  
En annan f.d. VAIF påg Oscar Petersson MFF uttagen igen till P 17 landslaget och EM 
slutspelet i Azerbajdzjan 5-21 maj och i gruppen regerande mästarna Frankrike, England 
samt Danmark. 
  
Nog har föreningen utbildat ett antal duktiga fotbollsspelare genom åren. 
  
16 nya domare efter kursen i går och tjejer nästan alla.  14 av dessa är tjejer. Kul! 
Hasse Karlsson och Camilla Munthe funderar nu på hur dessa ska introduceras på bästa 
sätt. 
  
2 omgångar i IF Löddes knatte serie på Romelevallen i vår och 17 matcher i 5 manna spel 
som kan vara en bra början i deras dömande.  
 
 

  
   -      
 



 2 av 2

  
6 hemmamatcher för U-lagen + Herrar A samt Damer A i Södra Sandby denna första helg, 
men redan veckan därpå 13 ungdomslag i spel i Veberöd. 
  
Herrar A. 
Match mot Lunnarps BK som vann sin hemmapremiär med 1-0 mot Staffanstorps 
GIF. Romelevallen Kl. 14.00 på lördag 16 april. Lycka till killar! 
  
Damer A. 
Match mot Lunds BOIS som vann sin hemmapremiär mot Stehags AIF med 3-1. Södra 
Sandby IP Kl. 13.00 på lördag 16 april. Lycka till tjejer! 
 
Truppen. 
Anna Larsson, Elin Johansson, Elin Rosén, Elin Jönsson, Emma Gustafsson, Helen Rosén, 
Ida Nilsson, Isabella Nilsson, Lina Härle, Lina Jeppsson, Moa Augustsson Holm, Rebecca 
Dehlin, Rebecca Kajrup, Sanna Jeppsson, Kajsa Arkelius, Tova Nilsson. 
  
  
Knatte. 
Andra lördagen av tio och förhoppningsvis kommer alla tillbaka efter premiären. 
 
Hoppas på många texter efter era premiärer. 
 
Hälsn. Staffan 
  
  
  
  
  
  
 

     
   

    
 

  
    
    

 
 


